

Punjab State Power Corporation Limited

OFFICE: CE/HRD (RECRUITMENT SECTION) PATIALA

PUBLIC NOTICE

Facilitation/Suvidha Centres for the post of Clerk, Revenue Accountant, JE/Electrical, Assistant Sub Station Attendant, Assistant Lineman against CRA 298/21

Candidates are hereby informed that final E-admit cards for the online examination of above referred posts will be sent to the candidates on their registered emails IDs 72hrs prior to the date of exam. Candidates can also download their admit cards from the Recruitment link given at PSPCL website (www.pspcl.in). However, in case any candidate does not receive his/her admit card or has any query related to final E-admit card for above said posts, then he/she may visit any of the nearest Facilitation Centre set up by PSPCL according to the below mentioned schedule:-

Post Name	Date of online exam	Date for visiting Facilitation Centre	Timings of Facilitation Centre	
Clerk	8.11.2021	7 44 2024		
Clerk & Revenue Accountant	9.11.2021	7.11.2021		
	10.11.2021	0.44.0004		
	11.11.2021	9.11.2021		
Clerk	12.11.2021	11 11 2021	10.00 AM to 2.00 PM	
	13.11.2021	11.11.2021		
	14.11.2021	12 11 2021		
Clerk & JE/Electrical	15.11.2021	13.11.2021		
Assistant Lineman	40.44.0004	47.44.0004		
Assistant Sub Station Attendant	18.11.2021	17.11.2021		

PSPCL representatives will be available at the Facilitation/Suvidha Centre on scheduled date & venue as mentioned below:-

Sr. No.	CITY	ADDRESS OF FACILITATION/SUVIDHA-CENTRE	
1	Amritsar	CE/DS Border Zone, Ajnala Road, Near Panther Air force Station, PSPCL, Amritsar.	
2	Jalandhar	CE/DS North Zone, Shakti Sadan, Near Lyallpur Khalsa College, PSPCL, Jalandhar.	
3	Ludhiana	CE/DS Central Zone, Opposite, Punjab Agriculture University, Sarabha Nagar, PSPCL, Ludhiana.	
4	Bathinda	CE/DS West Zone, Shed no. 8, C-compound, Opposite Guru Nanak Dev Thermal Plant (GNDTP), Malout Road, PSPCL, Bathinda.	
5	Mohali *	DCE/Operation Circle Mohali, At 220KV Sub Station, Industrial Area, Phase 7 Mohali	
5	Patiala	Principal office, Technical Training Institute, Shakti Vihar, PSPCL, Patiala	

Note:-The candidates are advised to check their registered email-id and PSPCL website (www.pspcl.in) regularly for further updates.

Dated: 26.10.2021

Dy. Secy./Recruitment,



Punjab State Power Corporation Limited

ਦਫ਼ਤਰ: ਮੁੱਖ ਇੰਜ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ. (ਭਰਤੀ ਭਾਗ), ਪਟਿਆਲਾ

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਸੀਆਰਏ 298/21 ਅਧੀਨ ਕਲਰਕ, ਮਾਲ ਲੇਖ਼ਾਕਾਰ, ਜੂਨੀਅਰ ਇੰਜ: (ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ), ਸਹਾਇਕ ਸਬ ਸਟੇਸ਼ਨ ਅਟੈਂਡੈਂਟ ਅਤੇ ਸਹਾਇਕ ਲਾਈਨਮੈਨ ਦੀਆਂ ਆਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਸੁਵਿਧਾ ਕੇਂਦਰਾਂ ਸਬੰਧੀ

ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਕਤ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਆਨ-ਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਲਈ ਫ਼ਾਈਨਲ ਈ-ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਇਮਤਿਹਾਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 72 ਘੰਟੇ ਪਹਿਲਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਈ-ਮੇਲ ਆਈ.ਡੀ. ਤੇ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਈ-ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in ਹੇਠ ਰਿਕਰੂਟਮੈਂਟ ਲਿੰਕ ਤੋਂ ਵੀ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਫ਼ਿਰ ਵੀ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਉਸਦਾ ਈ-ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦਾ ਜਾਂ ਉਕਤ ਆਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਈ-ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਹੋਰ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਉਹ ਹੇਠ ਦਰਸਾਈ ਸਮਾਂ ਸੂਚੀ ਅਨੁਸਾਰ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੁਆਰਾ ਸਥਾਪਿਤ ਕੀਤੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਨੇੜਲੇ ਸੁਵਿਧਾ ਕੇਂਦਰ ਵਿਖੇ ਜਾ ਸਕਦਾ/ਸਕਦੀ ਹੈ: –

ਆਸਾਮੀ ਦਾ ਨਾਮ	ਆਨਲਾਈਨ ਇਮਤਿਹਾਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਸੁਵਿਧਾ ਕੇਂਦਰ ਤੇ ਆਉਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਸੁਵਿਧਾ ਕੇਂਦਰ ਤੇ ਆਉਣ ਦਾ ਸਮਾਂ
ਕਲਰਕ	8.11.2021 •	7.11.0001	
ਕਲਰਕ ਅਤੇ ਮਾਲ ਲੇਖ਼ਾਕਾਰ	9.11.2021	7.11.2021	1.30
	10.11.2021	0.11.0001	ਸ਼ਵੇਰ 10 ਵਜੇ ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ 2 ਵਜੇ ਤੱਕ
	11.11.2021	9.11.2021	
ਕਲਰਕ	12.11.2021		
	13.11.2021	11.11.2021	
	14.11.2021	10 11 0001	
ਕਲਰਕ ਅਤੇ ਜੂਨੀਅਰ ਇੰਜ: (ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ)	15.11.2021	13.11.2021	
ਸਹਾਇਕ ਲਾਈਨਮੈਨ ਸਹਾਇਕ ਸਬ ਸਟੇਸ਼ਨ ਅਟੈਂਡੈਂਟ	18.11.2021	17.11.2021	

ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੇ ਨੁਮਾਇੰਦੇ ਮਿੱਥੀ ਗਈ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਹੇਠ ਦਰਸਾਏ ਸੁਵਿਧਾ ਕੇਂਦਰਾਂ ਤੇ ਉਪਸਥਿੱਤ ਹੋਣਗੇ: -

ਕ੍ਮ ਨੰ.	ਸ਼ਹਿਰ	ਸੁਵਿਧਾ ਕੇਂਦਰ ਦਾ ਪਤਾ		
1	ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਮੁੱਖ ਇੰਜ:/ਡੀ.ਐਸ., ਬਾਰਡਰ ਜ਼ੋਨ, ਅਜਨਾਲਾ ਰੋਡ, ਨੇੜੇ ਪੈਂਥਰ ਏਅਰ ਫ਼ੌਰਸ ਸਟੇਸ਼ਨ, ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।		
2	ਜਲੰਧਰ	ਮੁੱਖ ਇੰਜ:/ਡੀ.ਐਸ., ਨਾਰਥ ਜ਼ੋਨ, ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਨੇੜੇ ਲਆਲਪੁਰ ਖ਼ਾਲਸਾ ਕਾਲਜ, ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ, ਜਲੰਧਰ।		
3	ਲੁਧਿਆਣਾ	ਮੁੱਖ ਇੰਜ:/ਡੀ.ਐਸ., ਕੇਂਦਰੀ ਜ਼ੋਨ, ਸਾਹਮਣੇ ਪੰਜਾਬ ਐਗਰੀਕਲਚਰ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਸਰਾਭਾ ਨਗਰ, ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ, ਲੁਧਿਆਣਾ ।		
4	ਬਠਿੰਡਾ	ਮੁੱਖ ਇੰਜ:/ਡੀ.ਐਸ., ਪੱਛਮ ਜ਼ੋਨ, ਸ਼ੈਡ ਨੰ. 8, ਸੀ-ਕੰਪਾਉਂਡ, ਸਾਹਮਣੇ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਥਰਮਲ ਪਲਾਂਟ, (ਜੀ.ਐਨ.ਡੀ.ਟੀ.ਪੀ.), ਮਲੌਟ ਰੋਡ, ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ, ਬਠਿੰਡਾ।		
5	ਮੋਹਾਲੀ	ਉੱਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜ:/ਓਪਰੇਸ਼ਨ ਸਰਕਲ, 220 ਕੇ.ਵੀ. ਸਬ-ਸਟੇਸ਼ਨ, ਇੰਨਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫ਼ੇਜ਼- 7, ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ, ਮੋਹਾਲੀ।		
5	ਪਟਿਆਲਾ	ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਆਫ਼ਿਸ, ਟੈਕਨੀਕਲ ਟ੍ਰੇਨਿੰਗ ਇੰਨਸਟੀਟਿਊਟ, ਸ਼ਕਤੀ ਵਿਹਾਰ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।		

ਨੋਟ: ਹੋਰ ਅਪਡੇਟਸ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਨਿਰੰਤਰ ਆਪਣੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਈਮੇਲ ਆਈ.ਡੀ. ਅਤੇ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <u>www.pspcl.in</u> ਚੈਕ ਕਰਨ ਦੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਮਿਤੀ: 26.10.2021

ਿਆ। ਉਪ ਸਕੱਤਰ/ਭਰਤੀ,, ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।